1

证券代码： 000550 证券简称： 江铃汽车 公告编号： 2022-029

 200550  江铃 B

江铃汽车股份有限公司

2022 年 7 月产、销情况的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江铃汽车股份有限公司 2022 年 7 月产、销快讯数据如下：

江铃汽车股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 3 日

产品

产量（辆） 销量（辆）

本月数
去年

同月数

同比

变化（%）

本年

累计数

去年同期

累计数

同比

变化（%）
本月数

去年

同月数

同比

变化（%）

本年

累计数

去年同期

累计数

同比

变化（%）

轻型客车 6,182  9,539 -35.19% 40,075  61,576 -34.92% 5,546  7,199 -22.96% 39,795  61,140 -34.91%

卡车 4,164  8,372  -50.26% 39,510  72,481 -45.49% 3,897  7,802  -50.05% 40,892  73,208 -44.14%

皮卡 4,711  5,548 -15.09% 40,616  39,512 2.79% 4,060  4,629 -12.29% 39,888  38,628 3.26%

SUV 7,088 4,304 64.68% 34,486 27,706 24.47% 7,457 4,056 83.85% 36,342 27,838 30.55%

总计 22,145 27,763 -20.24% 154,687 201,275 -23.15% 20,960 23,686 -11.51% 156,917 200,814 -21.86%